

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 133/2019 Licitação: 83/2019 - PR Data da Homologação: 23/08/2019 Fornecedor: 10943 - CELSO EGIDIO DAMACENO 03193556912									
1	034-03-0038	Conserto, montagem e desmontagem de pneu 1000 x 20.		UN	744,000	0,0000	24,5000	18.228,00	Venceu
2	034-03-0039	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 1100 x 20.		UN	72,000	0,0000	24,5000	1.764,00	Venceu
3	034-03-0040	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 9,5 x 24		UN	10,000	0,0000	49,5000	495,00	Venceu
4	034-03-0041	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 12 x R 16,5		UN	72,000	0,0000	29,5000	2.124,00	Venceu
5	034-03-0042	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 12,4 x 24		UN	10,000	0,0000	49,5000	495,00	Venceu
6	034-03-0043	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 12,5 x 80 - 18		UN	96,000	0,0000	29,5000	2.832,00	Venceu
7	034-03-0044	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 16,9 x 18		UN	10,000	0,0000	49,5000	495,00	Venceu
8	034-03-0045	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 16 x 6,50 x 8		UN	4,000	0,0000	34,5000	138,00	Venceu
9	034-03-0046	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 22 x 9,50		UN	4,000	0,0000	34,5000	138,00	Venceu
10	034-03-0047	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 1300 X 24		UN	24,000	0,0000	74,5000	1.788,00	Venceu
11	034-03-0048	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 1400 X 24		UN	144,000	0,0000	74,5000	10.728,00	Venceu
12	034-03-0049	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 165/70/R 13		UN	144,000	0,0000	14,5000	2.088,00	Venceu
13	034-03-0050	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 17,5 X 25		UN	72,000	0,0000	74,5000	5.364,00	Venceu
14	034-03-0051	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 175/70/R 13		UN	72,000	0,0000	14,5000	1.044,00	Venceu
15	034-03-0052	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 175/70/R 14		UN	72,000	0,0000	14,5000	1.044,00	Venceu
16	034-03-0053	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 18 X 34		UN	8,000	0,0000	74,5000	596,00	Venceu
17	034-03-0054	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 18/4 X 30		UN	8,000	0,0000	74,5000	596,00	Venceu
18	034-03-0055	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 20,5 X 25		UN	28,000	0,0000	24,5000	686,00	Venceu
19	034-03-0056	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 185/60/R 14		UN	60,000	0,0000	14,5000	870,00	Venceu
20	034-03-0057	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 185/65/R 14		UN	96,000	0,0000	14,5000	1.392,00	Venceu
21	034-03-0058	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 185/70/R 14		UN	96,000	0,0000	14,5000	1.392,00	Venceu
22	034-03-0059	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 195/65/R 15		UN	72,000	0,0000	14,5000	1.044,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 133/2019 Licitação: 83/2019 - PR Data da Homologação: 23/08/2019 Fornecedor: 10943 - CELSO EGIDIO DAMACENO 03193556912									
23	034-03-0060	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 195/70/R 15		UN	72,000	0,0000	14,5000	1.044,00	Venceu
24	034-03-0061	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 195/70/R 16		UN	96,000	0,0000	14,5000	1.392,00	Venceu
25	034-03-0062	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 215/75/R 17,5		UN	189,000	0,0000	24,5000	4.630,50	Venceu
26	034-03-0063	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 215/80/R 16		UN	12,000	0,0000	24,5000	294,00	Venceu
27	034-03-0064	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 225/75/R 15		UN	24,000	0,0000	14,5000	348,00	Venceu
28	034-03-0065	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 225/75/8R16		UN	12,000	0,0000	24,5000	294,00	Venceu
29	034-03-0066	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 235/60/R18		UN	24,000	0,0000	24,5000	588,00	Venceu
30	034-03-0067	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 235/70/R16		UN	160,000	0,0000	24,5000	3.920,00	Venceu
31	034-03-0068	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 235/75/R 17,5		UN	36,000	0,0000	24,5000	882,00	Venceu
32	034-03-0069	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 235/60/R15		UN	12,000	0,0000	14,5000	174,00	Venceu
33	034-03-0070	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 295/80/R 22,5		UN	168,000	0,0000	24,5000	4.116,00	Venceu
34	034-03-0071	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 700 X 16		UN	32,000	0,0000	24,5000	784,00	Venceu
35	034-03-0072	Conserto, montagem e desmontagem de pneus 900 X 20		UN	48,000	0,0000	24,5000	1.176,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.803,000			74.983,50	

Cornélio Procópio, 23 de Agosto de 2019.